
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2023/FACP/S110/00007

DECRET

AVELINO  MASCARELL  PEIRÓ,  PRESIDENT-DELEGAT  DEL  CONSORCI  PER  AL
SERVICI DE PREVENCIÓ, EXTINCIÓ D’INCENDIS I SALVAMENT DE LA PROVÍNCIA
DE VALÈNCIA,  EN  ÚS  DE  LES  ATRIBUCIONS  QUE  TINC CONFERIDES,  VINC  A
DISPOSAR 

Donat compte de l'informe-proposta del Servei
de Recursos Humans relatiu a l'aprovació dels
llistats  provisionals  de  persones  admeses  i
excloses del concurs de trasllats corresponent
a  l'exercici  2023  per  als  llocs  de  Capatàs,
Conductor  i  Especialista  de  les  brigades
forestals  del  Consorci  Provincial  de  Bombers
de València (d'ara en avant, CPBV), així com a
la  designació  de  les  persones  que  formaran
part  de  la  Comissió  de  Valoració  d'aquest
concurs,  amb  el  vistiplau  de  la  Gerència  i
basant-se en els següents

ANTECEDENTS

Primer.- Per  Decret  de  la  Presidència
Delegada del Consorci número 2023/01443, de
data  23/11/2023,  es  van  aprovar  les  bases
reguladores de la convocatòria del concurs de
trasllats per als llocs de Capatàs, Conductor i
Especialista  de  brigades  forestals  del  CPBV
corresponent  a  l'exercici  2023,  que  tindrà
efectes a partir del 01/01/2024.

Segon.- Vist  l'anunci  publicat  en  el  tauler
d'anuncis i en el portal de l'empleat del CPBV,
amb  data  23/11/2023,  informant  sobre
l'aprovació  d'aquesta  convocatòria  i  de  les
seues bases reguladores.

Dada cuenta del informe-propuesta del Servicio
de Recursos Humanos relativo a la aprobación
de  los  listados  provisionales  de  personas
admitidas  y  excluidas  del  concurso  de
traslados  correspondiente  al  ejercicio  2023
para  los  puestos  de  Capataz,  Conductor  y
Especialista  de  las  brigadas  forestales  del
Consorcio Provincial de Bomberos de València
(en  adelante,  CPBV),  así  como  a  la
designación de las personas que van a formar
parte  de  la  Comisión  de  Valoración  de  este
concurso, con el visto bueno de la Gerencia y
basándose en los siguientes

ANTECEDENTES

Primero.- Por  Decreto  de  la  Presidencia
Delegada del  Consorcio  número 2023/01443,
de fecha 23/11/2023, se aprobaron las bases
reguladoras de la convocatoria del concurso de
traslados  para  los  puestos  de  Capataz,
Conductor y Especialista de brigadas forestales
del  CPBV  correspondiente  al  ejercicio  2023,
que tendrá efectos a partir del 01/01/2024. 

Segundo.- Visto  el  anuncio  publicado  en  el
tablón de anuncios y en el portal del empleado
del  CPBV,  con  fecha  23/11/2023,  informando
sobre la aprobación de esta convocatoria y de
sus bases reguladoras.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Nº Decreto: 2023/01548
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 5 de Diciembre de 2023
2.- PRE Presidencia delegada, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 5 de Diciembre de 2023

Página 1 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

4y
lw

J0
bo

zG
cI

bZ
Z

n-
D

dH
w

3H
zS

B
*p

V
6b

p+
U

ck
kF

w

Fecha de impresión: Jueves, 7 de Diciembre de 2023 7:30



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2023/FACP/S110/00007

Tercer.- Atès  que,  de  conformitat  amb
l'especificat  en  la  base  SEXTA  de  la
convocatòria,  es va  establir  un  termini  de 10
dies naturals per a la presentació de sol·licituds
d'admissió  en  aquest  concurs  de  trasllats,
concretament  des  del  24/11/2023  fins  al
03/12/2023, tots dos inclusivament,  el  qual ja
ha conclòs.

Quart.- Vistes les 26 sol·licituds de participació
presentades en aquest termini i de la manera
en  què  s'indica  en  la  base  SEXTA  de  la
convocatòria.

Cinqué.- Atesos els següents criteris d'actuació
de la Comissió de Valoració d'aquest concurs
de trasllats:

• Estarà  integrada per  un/a  President/a,
un/a Secretari/a i  tres Vocals,  tots ells
amb veu i vot.

• Els  seus  membres  seran  nomenats
mitjançant  Decret  de  la  Presidència
Delegada  del  CPBV,  que  es  publicarà
en el tauler d'anuncis i  en el portal de
l'empleat  juntament  amb  el  llistat
provisional  d'aspirants  admesos  i
exclosos en el concurs de trasllats.

• La  designació  dels  seus  membres
inclourà la dels respectius suplents i es
farà  pública  a  l'efecte  de  la  seua
recusació  per  part  de  les  persones
interessades.

• Els seus membres hauran d'adequar les
seues  actuacions  a  l'exigit  per  la
legislació  d'aplicació  a  aquesta
convocatòria, així com al que s'estableix
en les seues bases reguladores.

• La  Comissió  no  podrà  constituir-se  ni
actuar sense la presència de la majoria
dels seus membres, titulars o suplents
indistintament.

Tercero.- Atendido que, de conformidad con lo
especificado  en  la  base  SEXTA  de  la
convocatoria, se estableció un plazo de 10 días
naturales  para  la  presentación  de  solicitudes
de  admisión  en  este  concurso  de  traslados,
concretamente  desde  el  24/11/2023  hasta  el
03/12/2023,  ambos  inclusive,  el  cual  ya  ha
concluido.

Cuarto.- Vistas  las  26  solicitudes  de
participación presentadas en dicho plazo y del
modo en el que se indica en la base SEXTA de
la convocatoria.

Quinto.- Atendidos los  siguientes  criterios  de
actuación de la Comisión de Valoración de este
concurso de traslados:

• Estará integrada por un/a Presidente/a,
un/a Secretario/a y tres Vocales, todos
ellos con voz y voto. 

• Sus  miembros  serán  nombrados
mediante  Decreto  de  la  Presidencia
Delegada del  CPBV,  que se publicará
en el tablón de anuncios y en el portal
del  empleado  junto  con  el  listado
provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos en el concurso de traslados. 

• La  designación  de  sus  miembros
incluirá la de los respectivos suplentes y
se  hará  pública  a  efectos  de  su
recusación  por  parte  de  las  personas
interesadas.

• Sus  miembros  deberán  adecuar  sus
actuaciones  a  lo  exigido  por  la
legislación  de  aplicación  a  esta
convocatoria, así como a lo establecido
en sus bases reguladoras.

• La  Comisión  no  podrá  constituirse  ni
actuar sin la presencia de la mayoría de
sus  miembros,  titulares  o  suplentes
indistintamente.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Nº Decreto: 2023/01548
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 5 de Diciembre de 2023
2.- PRE Presidencia delegada, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 5 de Diciembre de 2023

Página 2 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

4y
lw

J0
bo

zG
cI

bZ
Z

n-
D

dH
w

3H
zS

B
*p

V
6b

p+
U

ck
kF

w

Fecha de impresión: Jueves, 7 de Diciembre de 2023 7:30



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2023/FACP/S110/00007

• Els acords s'adoptaran per majoria  de
vots.

• La  pertinença  a  aquesta  Comissió  ho
serà sempre a títol individual, no podent
ostentar-se aquesta en representació o
per compte de ningú.

• Aquesta  Comissió  queda  autoritzada
per  a  resoldre  quants  dubtes  puguen
sorgir  en  l'aplicació  de  les  bases
reguladores  d'aquesta  convocatòria,
així com per a la manera d'actuació en
els  casos  no  previstos  en  aquestes,
atenint-se  en  tot  moment  als  principis
d'imparcialitat,  professionalitat,
independència i discrecionalitat tècnica

Sisé.- Atès  que  resulta  d'aplicació  el  que
s'estableix  en  els  següents  textos  legals  en
relació  al  concurs  de  trasllats  del  personal
subrogat del CPBV:

• Reial  decret  legislatiu  2/2015,  de  23
d'octubre, pel qual s'aprova el text refós
de la Llei de l'Estatut dels Treballadors.

• Reial  decret  legislatiu  5/2015,  de  30
d'octubre, pel qual s'aprova el text refós
de la Llei de l'Estatut Bàsic de l'Empleat
públic,  únicament  els  articles  que  són
aplicable al personal laboral no empleat
públic del CPBV.

• Llei 4/2021, de 16 d'abril, de la Funció
Pública  Valenciana,  únicament  els
articles  que  són  aplicable  al  personal
laboral no empleat públic del CPBV.

• V  Conveni  Col·lectiu  de  l'extinta
Divalterra S.A., actualment en vigor.

• Procediment  intern  que  regula  el
concurs  de  trasllats  del  personal

• Los acuerdos se adoptarán por mayoría
de votos.

• La pertenencia a esta Comisión lo será
siempre a título individual, no pudiendo
ostentarse ésta en representación o por
cuenta de nadie.

• Esta  Comisión  queda  autorizada  para
resolver  cuantas  dudas  puedan  surgir
en  la  aplicación  de  las  bases
reguladoras  de  esta  convocatoria,  así
como para el modo de actuación en los
casos  no  previstos  en  las  mismas,
ateniéndose  en  todo  momento  a  los
principios  de  imparcialidad,
profesionalidad,  independencia  y
discrecionalidad técnica.

Sexto.- Atendido que resulta de aplicación lo
establecido en los siguientes textos legales y
normas  en  relación  al  concurso  de  traslados
del personal subrogado del CPBV:

• Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23
de  octubre,  por  el  que  se  aprueba  el
texto refundido de la  Ley  del  Estatuto
de los Trabajadores.

• Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30
de  octubre,  por  el  que  se  aprueba  el
texto refundido de la  Ley  del  Estatuto
Básico  del  Empleado  Público,
únicamente  los  artículos  que  son  de
aplicación  al  personal  laboral  no
empleado público del CPBV.

• Ley  4/2021,  de  16  de  abril,  de  la
Función  Pública  Valenciana,
únicamente  los  artículos  que  son  de
aplicación  al  personal  laboral  no
empleado público del CPBV.

• V  Convenio  Colectivo  de  la  extinta
Divalterra S.A., actualmente en vigor.

• Procedimiento  interno  que  regula  el
concurso  de  traslados  del  personal

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Nº Decreto: 2023/01548
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 5 de Diciembre de 2023
2.- PRE Presidencia delegada, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 5 de Diciembre de 2023

Página 3 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

4y
lw

J0
bo

zG
cI

bZ
Z

n-
D

dH
w

3H
zS

B
*p

V
6b

p+
U

ck
kF

w

Fecha de impresión: Jueves, 7 de Diciembre de 2023 7:30



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2023/FACP/S110/00007

subrogat  de  les  brigades  forestals  del
CPBV  per  als  llocs  de  Capatàs,
Conductor  o  Especialista,  en  la  seua
versió 3

En  virtut  de  la  delegació  efectuada  pel
President  del  Consorci,  per  Decret  número
1002, de data 25/07/2023 (article 9.4 de la Llei
40/2015, d'1 d'octubre de RJSP),

DISPOSE

PRIMER.- Aprovar  el  llistat  provisional  de
persones  admeses  i  excloses en  aquesta
convocatòria  del  concurs  de  trasllats  per  als
llocs de Capatàs, Conductor i  Especialista de
les brigades forestals del CPBV:

subrogado  de  las  brigadas  forestales
del CPBV para los puestos de Capataz,
Conductor o Especialista, en su versión
3.

En  virtud  de  la  delegación  efectuada  por  el
Presidente del Consorcio, por Decreto número
1002, de fecha 25/07/2023 (artículo 9.4 de la
Ley 40/2015, de 1 de octubre de RJSP),

DISPONGO

PRIMERO.-  Aprobar  el  listado  provisional  de
personas  admitidas  y  excluidas en  esta
convocatoria  del  concurso  de  traslados  para
los  puestos  de  Capataz,  Conductor  y
Especialista  de  las  brigadas  forestales  del
CPBV:

LLISTAT PROVISIONAL PERSONES ADMESES  /    LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS

CODI /
CÓDIGO 

DNI
COGNOMS, NOM / 

APELLIDOS, NOMBRE
ESTAT / 
ESTADO

8180 *****352J ABOLAFIO PÉREZ, RUBÉN ADMÉS / ADMITIDO

8414 *****940B BATALLER ALCARAZ, JOSÉ ADMÉS / ADMITIDO

8344 *****411M BOLINCHES SILVAJE, DAVID ADMÉS / ADMITIDO

8085 *****940Z CAMARASA GRAU, MANUEL ADMÉS / ADMITIDO

8216 *****144N CARRASCO FABIÁN, MARIO ADMÉS / ADMITIDO

8413 *****110J CERDÁ GALIANA, VÍCTOR MANUEL ADMÉS / ADMITIDO

8122 *****751E CHÁFER CALABUIG, MARCOS ADMÉS / ADMITIDO

8306 *****818E COLOMER CORRECHER, LUIS MANUEL ADMÉS / ADMITIDO

8406 *****371B CUCÓ GIMENO, DAVID ADMÉS / ADMITIDO

8246 *****433G HERNÁNDEZ HERRERO, CARLOS ADMÉS / ADMITIDO

8217 *****330J MARTÍ PÉREZ, SANDRA ADMESA / ADMITIDA

8283 *****917S MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FERNANDO ADMÉS / ADMITIDO

8160 *****985W MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PALOMA ADMESA / ADMITIDA

8097 *****379Q PALACIOS NAVARRO, VÍCTOR ADMÉS / ADMITIDO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Nº Decreto: 2023/01548
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 5 de Diciembre de 2023
2.- PRE Presidencia delegada, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 5 de Diciembre de 2023

Página 4 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

4y
lw

J0
bo

zG
cI

bZ
Z

n-
D

dH
w

3H
zS

B
*p

V
6b

p+
U

ck
kF

w

Fecha de impresión: Jueves, 7 de Diciembre de 2023 7:30



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2023/FACP/S110/00007

CODI /
CÓDIGO 

DNI
COGNOMS, NOM / 

APELLIDOS, NOMBRE
ESTAT / 
ESTADO

8212 *****623K PARDO CARRASCO, JULIO ADMÉS / ADMITIDO

8290 *****769G PATIÑO OLEAQUE, ÁNGEL ADMÉS / ADMITIDO

8269 *****728Y PAZOS HERVÁS, RAQUEL ADMESA / ADMITIDA

8176 *****461Y PELLETÁN TORNERO, NICOLÁS ADMÉS / ADMITIDO

8236 *****120E PÉREZ ROBLES, FRANCISCO ADMÉS / ADMITIDO

8192 *****492Q REQUENA BERMELL, PASCUAL ADMÉS / ADMITIDO

8182 *****008D ROBLES SABATER, PILAR ADMESA / ADMITIDA

8088 *****860D RUBIO POLO, VICTORIO ADMÉS / ADMITIDO

8260 *****268H SÁEZ CALATAYUD, JOSÉ AGUSTÍN ADMÉS / ADMITIDO

8231 *****723M ZARZO GENOVÉS, JAIME ADMÉS / ADMITIDO

´

LLISTAT PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES  /  LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS

CODI /
CÓDIGO 

DNI
COGNOMS, NOM / 

APELLIDOS, NOMBRE
MOTIU EXCLUSIÓ / 

MOTIVO ESCLUSIÓN

8338 *****010C GÓMEZ MARTÍNEZ, ÁNGEL

Ha sol·licitat el trasllat a una vacant
que no s'oferit en aquesta 
convocatòria  /  
Ha solicitado el traslado a una 
vacante que no se ofertado en esta
convocatoria

8075 *****441T MARTORELL PALLÁS, FRANCISCO J.

No ha presentat la sol·licitud de 
renúncia de categoria  /
No ha presentado la solicitud de 
renuncia de categoría

SEGON.- D'acord  amb  la  proposta  de
designació  efectuada  per  la  Gerència  del
Consorci, les persones que formaran part de la
Comissió  de Valoració de  la  convocatòria  de
l'exercici 2023 del concurs de trasllats són les
següents:

SEGUNDO.-  De acuerdo con la propuesta de
designación  efectuada  por  la  Gerencia  del
Consorcio, las personas que van a formar parte
de  la  Comisión  de  Valoración de  la
convocatoria del ejercicio 2023 del concurso de
traslados son las siguientes:

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Nº Decreto: 2023/01548
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 5 de Diciembre de 2023
2.- PRE Presidencia delegada, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 5 de Diciembre de 2023

Página 5 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

4y
lw

J0
bo

zG
cI

bZ
Z

n-
D

dH
w

3H
zS

B
*p

V
6b

p+
U

ck
kF

w

Fecha de impresión: Jueves, 7 de Diciembre de 2023 7:30



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2023/FACP/S110/00007

President/e titular Álvaro Escrig del Valle

President/e suplent/e María Luisa Santos Sancho

Secretari/o titular Vicente J. Domingo García

Secretària/a suplent/e Begoña Arbona Alarcó

Vocal 1 titular Eugenia Fernández García

Vocal 1 suplent/e Rafael Navarro Hervás 

Vocal 2 titular Inmaculada Garés González

Vocal 2 suplent/e M.Carmen Giménez Navarro

Vocal 3 titular Carmen Mínguez Luján

Vocal 3 suplent/e Diana Parrilla Colomer

TERCER.- Publicar  la  corresponent  resolució
en el tauler d'anuncis del Consorci, així com en
el  portal  de  l'empleat,  això  últim  a  efectes
merament informatius, concedint-se un termini
de  3 dies hàbils a comptar des del primer dia
hàbil després de la publicació per a presentar
les al·legacions i/o esmenes que es consideren
oportunes enfront d'aquests llistats provisionals
de  persones  admeses  i  excloses  (quan  es
publiquen  aquests  llistats  s'indicaran  els  dies
concrets  d'inici  i  finalització  d'aquest  termini),
de  conformitat  amb  l'especificat  en  la  base
SEXTA d'aquesta convocatòria, i això a l'efecte
del  que  s'estableix  en  l'article  68  de  la  Llei
39/2015  d'1  d'octubre,  del  Procediment
Administratiu  Comú  de  les  Administracions
Públiques.

QUART.- D'acord  amb el  que  es  disposa  en
l'art.  69  de  la  Llei  36/2011,  de  10  d'octubre,

TERCERO.- Publicar  la  correspondiente
resolución  en  el  tablón  de  anuncios  del
Consorcio, así como en el portal del empleado,
esto último a efectos meramente informativos,
concediéndose un  plazo  de  3  días  hábiles a
contar  desde  el  primer  día  hábil  tras  la
publicación  para presentar las alegaciones y/o
subsanaciones  que  se  consideren  oportunas
frente  a  estos  listados  provisionales  de
personas  admitidas  y  excluidas  (cuando  se
publiquen dichos listados se indicarán los días
concretos de inicio y finalización de este plazo),
de conformidad con lo especificado en la base
SEXTA  de  esta  convocatoria,  y  ello  a  los
efectos de lo establecido en el artículo 68 de la
Ley  39/2015  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones Públicas. 

CUARTO.- De acuerdo con lo dispuesto en el
art.  69 de la Ley 36/2011,  de 10 de octubre,

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Nº Decreto: 2023/01548
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 5 de Diciembre de 2023
2.- PRE Presidencia delegada, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 5 de Diciembre de 2023

Página 6 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

4y
lw

J0
bo

zG
cI

bZ
Z

n-
D

dH
w

3H
zS

B
*p

V
6b

p+
U

ck
kF

w

Fecha de impresión: Jueves, 7 de Diciembre de 2023 7:30



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2023/FACP/S110/00007

reguladora  de  la  jurisdicció  social,  enfront
d'aquesta resolució, que és definitiva en la via
administrativa,  es  podrà  presentar  durant  el
termini de dos mesos la corresponent demanda
davant el Jutjat social de València o, a la seua
elecció, el que resultara competent per raó del
seu domicili. Això, sense perjudici d'exercitar-se
qualsevol altre que s'estime procedent.

reguladora  de  la  jurisdicción  social,  frente  a
esta  resolución,  que  es  definitiva  en  la  vía
administrativa,  se  podrá  presentar  durante  el
plazo  de  dos  meses  la  correspondiente
demanda  ante  el  Juzgado  de  lo  Social  de
Valencia  o,  a  su  elección,  el  que  resultara
competente por razón de su domicilio. Ello, sin
perjuicio  de  ejercitarse  cualquier  otro  que  se
estime procedente.

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL EL PRESIDENT-DELEGAT

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    7

Nº Decreto: 2023/01548
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 5 de Diciembre de 2023
2.- PRE Presidencia delegada, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 5 de Diciembre de 2023

Página 7 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

4y
lw

J0
bo

zG
cI

bZ
Z

n-
D

dH
w

3H
zS

B
*p

V
6b

p+
U

ck
kF

w

Fecha de impresión: Jueves, 7 de Diciembre de 2023 7:30


